

Ⅲ 事業実績の状況

(1) 月別事業実績

区分 年度	会員数	受注件数	就 業 実人員	就 業 延人員	契 約 金 額 (単位:円)				就業率	公・民間比	
					配 分 金	材料費等	事 務 費	計		公 共	民 間
令和6年 4月	301	148	164	1,501	6,109,815	173,063	757,976	7,040,854	54.5 %	38.7 %	61.3 %
5月	309	192	171	1,841	8,224,958	478,070	962,554	9,665,582	55.3 %	29.9 %	70.1 %
6月	307	168	173	2,045	8,920,545	336,494	1,099,282	10,356,321	56.4 %	39.7 %	60.3 %
7月	309	171	177	1,959	10,211,983	378,183	1,164,880	11,755,046	57.3 %	44.9 %	55.1 %
8月	307	142	162	1,558	6,419,230	183,338	763,760	7,366,328	52.8 %	39.7 %	60.3 %
9月	308	159	167	1,984	8,145,232	364,750	1,036,654	9,546,636	54.2 %	36.5 %	63.5 %
10月	313	220	175	2,054	9,863,690	876,590	1,157,142	11,897,422	55.9 %	33.0 %	67.0 %
11月	315	182	167	1,940	9,285,190	541,873	1,571,160	11,398,223	53.0 %	38.8 %	61.2 %
12月	316	229	176	2,163	10,781,683	401,121	1,320,611	12,503,415	55.7 %	44.1 %	55.9 %
令和7年 1月	313	88	150	1,461	6,516,996	173,962	838,893	7,529,851	47.9 %	38.7 %	61.3 %
2月	318	66	143	1,351	5,332,298	116,456	718,459	6,167,213	45.0 %	47.9 %	52.1 %
3月	313	93	155	1,666	6,164,913	369,408	1,089,146	7,623,467	49.5 %	52.3 %	47.7 %
計		1,858	1,980	21,523	95,976,533	4,393,308	12,480,517	112,850,358	69.6 %	40.0 %	60.0 %
公 共		93		8,932	38,089,368	1,062,240	5,979,403	45,131,011	(42,668,536)	40.0	(38.2) %
民間事業所		352		8,488	36,101,662	326,725	4,147,936	40,576,323	(42,217,042)	35.9	(37.8) %
一 般 家 庭		1,409		4,047	21,726,795	3,004,343	2,346,136	27,077,274	(26,563,307)	24.0	(23.7) %
独 自		4		56	58,708	0	7,042	65,750	(372,907)	0.1	(0.3) %

(注)

- ・ 就業実人員は、年度間を通じて1回以上就業した会員数(同一人が何回就業しても一人と数える)。
- ・ () 内の数値は前年度